

*Wojcik*  
*7*

W  
P  
L  
Y  
N  
E  
ID 2474609  
URZĄD MIASTA PIŁY  
64-920 PIŁA  
KANCELARIA GŁÓWNA URZĘDU  
2024-04-24  
1-74097-2024  
O L.dz..... Podpis..... *1374E*

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Piły
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: STOWARZYSZENIE POLONIA PIŁA SPEEDWAY ACADEMY, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0001089906, Kod pocztowy: 64-920, Poczta: Piła, Miejscowość: Piła, Ulica: Bydgoska, Numer posesji: 76, Numer lokalu: A, Województwo: wielkopolskie, Powiat: pilski, Gmina: m. Piła, Strona www: <a href="https://poloniapila.com.pl/polonia-pila-speedway-academy/">https://poloniapila.com.pl/polonia-pila-speedway-academy/</a> , Adres e-mail: <a href="mailto:b.olechnowicz@poloniapila.com.pl">b.olechnowicz@poloniapila.com.pl</a> , Numer telefonu: 575605065,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Bartosz Olechnowicz  Adres e-mail: <a href="mailto:b.olechnowicz@poloniapila.com.pl">b.olechnowicz@poloniapila.com.pl</a> Telefon: 575605065

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zacznij przygodę z speedwayem - nabór do zajęć sportowych Akademii Speedwaya Polonia Piła			
2. Termin realizacji zadania <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	26.05.2024	Data zakończenia	10.08.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

*z podo*  
*10.000,-*  
*[Signature]*



0000323435

## Opis zadania

Projekt skierowany jest do dzieci i młodzieży, która chce poznać oraz rozwinąć swoje zainteresowania w obrębie sportu żużlowego. Program zadania obejmuje zajęcia i treningi ogólnorozwojowe z trenerem personalnym (1 raz w tygodniu po 1.5 h) oraz raz w tygodniu zajęcia na torze żużlowym pod okiem wyspecjalizowanego trenera żużlowego posiadającego licencje uprawniającą do szkolenia dzieci i młodzieży z zakresu sportu żużlowego. Dodatkowo uczestnicy programu wezmą udział w zajęciach z mechanikiem klubowym, który przygotuje naszych podopiecznych pod kątem budowy motocykla, jego działania, dbania, napraw i serwisowania - 2 razy w tygodniu po 1,5 godziny. Zajęciami objętych zostanie ok. 25 uczestników zadania. Poza działaniami na terenie Piły, projekt przewiduje wyjazdy na inne tory żużlowe w celu poznania specyfiki działania różnych nawierzchni itp. Wspólne wyjazdy będą także okazją do integracji młodych uczestników programu oraz będą służyły poznaniu środowiska speedwaya, innych zawodników. Poza wcześniej wymienionymi zajęciami, uczestnicy projektu regularnie będą trenować na torze w Trzciance na motorach z kategorii pit bike, które stanowią pierwszy krok w nabyciu umiejętności motorycznych. Poza zajęciami sportowymi uczestnicy będą brać udział w lekcjach z języka angielskiego - minimum 1 raz w tygodniu po 60 minut. Termin i miejsce realizacji: Projekt pt. „Polonia Piła Speedway Academy” realizowany będzie przez okres od 01.05.2024 do 24.11.2024 głównie w mieście Piła, województwo Wielkopolskie. W planach mamy również zajęcia i treningi w innych miastach takich jak Bydgoszcz lub Poznań. Zajęcia sportowe będą miały charakter otwarty ich głównym celem będzie aktywizacja dzieci i młodzieży w różnym wieku do spędzania czasu wolnego w aktywny sposób. W ramach projektu klub przeprowadzi zajęcia sportowe zgodnie z zaplanowanym harmonogramem. Wydarzenie to będzie miało charakter otwarty do których zostanie przeprowadzona rekrutacja w formie zapisów chętnych osób w wieku do 18 r.ż. W zadaniu wezmą udział dzieci z wszystkich grup społecznych, z naciskiem na grupy o niższym statusie ekonomicznym, co ma na celu przeciwdziałanie wyłączeniu społecznemu oraz patologii. Realizacja zajęć ma doprowadzić do upowszechnienia sportu poprzez propagowanie aktywności fizycznej niezbędnej dla prawidłowego rozwoju motoryki i psychiki, oraz zapobiegania chorobom, czy różnego rodzaju zaburzeniom. Program zadania obejmuje przede wszystkim szkolenie, prowadzenie treningów, zajęć pozalekcyjnych. Rekrutacja do udziału w zajęciach sportowych będzie otwarta i odbywać będzie się na zasadzie zapisów aż do momentu wyczerpania miejsc w danej kategorii wiekowej. Celem szczegółowym prowadzonych zajęć będzie m.in. poznanie podstawowych przepisów, rozwijanie inwencji twórczej, odpowiedzialności i samodzielności, rozwijanie umiejętności współdziałania w grupie, tworzenie relacji z rówieśnikami, poznanie własnego organizmu, własnych zdolności motorycznych, mocnych i słabych stron oraz umiejętności dokonania samooceny. Po zakończeniu zajęć przewidujemy przeprowadzenie egzaminów wewnętrznych praktycznych oraz testów sprawnościowych, które będą jednym z pierwszych elementów przygotowania do zdania licencji żużlowej w przyszłości, która umożliwi start w rozgrywkach ligowych i reprezentowania miasta na arenach żużlowych. Po ich zakończeniu wytypowana zostanie grupa 10 uczestników, którzy osiągną w obydwu testach najlepsze wyniki. Jesteśmy stowarzyszeniem, które chce cały czas się rozwijać oraz poszerzać i uatrakcyjnić ofertę szkolenia sportowego skierowaną do mieszkańców.

## Miejsce realizacji

Asta Arena Stadion Żużlowo Piłkarski MOSiR Piła, 64-920 Piła ulica Bydgoska 76

<b>4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego</b>		
<b>Nazwa rezultatu</b>	<b>Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)</b>	<b>Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika</b>
Zajęcia sportowe ogólnorozwojowe z trenerem personalnym - dla dzieci i młodzieży do 18 r.ż.	18 zajęć po 1,5 godziny. 20 osób do 18 r.ż.	Listy obecności, oświadczenie oferenta o odbytych zajęciach i ilości osób
Zajęcia z mechanikiem klubowym dla dzieci i młodzieży do 18 r.ż.	18 zajęć po 1 godzinie. 20 osób do 18 r.ż.	Listy obecności, oświadczenie oferenta o odbytych zajęciach i ilości osób
Zajęcia sportowe z trenerem Pit Bike dla dzieci i młodzieży do 18 r.ż.	12 zajęć po 1,5 godziny. 20 osób do 18 r.ż.	Listy obecności, dokumentacja fotograficzna oraz pisemną notatką z każdego z treningów.

<b>5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.</b>
<p><b>Charakterystyka oferenta</b></p> <p>Akademia Polonia Piła sformalizowała swoją działalność w roku bieżącym jako odpowiedź na oczekiwania mieszkańców miasta Piły oraz powiatu pilskiego. Zarząd i członkowie Klubu starają się wzbogacać dostępną ofertę sportową o sporty motorowe, dbać o rozwój ruchowy dzieci i młodzieży. Nasze stowarzyszenie działa na rzecz rozwoju sportowego dzieci i młodzieży Miasta Dąbrowa Górnicza poprzez dyscyplinę speedway. Nasz misja opiera się na budowie tożsamości społecznej poprzez sukcesy życiowe naszych wychowanków. Wizją naszej Akademii jest budowa sportowej organizacji odpowiedzialnej społecznie będącej pierwszym wyborem w Mieście, kreującej rzeczywistość sportową wśród mieszkańców oraz pełniącej funkcję autorytetu lokalnego wyznaczającego nowe trendy na wielu płaszczyznach.</p> <p><b>Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie</b></p> <p>Przy współpracy z klubem PKS Polonia Piła nasza akademia w ostatnim roku prowadziła nabór do Akademii. Dzięki współpracy z klubem Polonia Piła posiadamy wykwalifikowaną kadrę trenerską gwarantującą pełną realizację przedstawionego zadania. Posiadamy doświadczenie w prowadzeniu zajęć sportowych zarówno z dziećmi i młodzieżą. W tym roku Akademia została sformalizowana i kontynuując współpracę z klubem Polonia prowadzi nabór dzieci i młodzieży. Dzięki współpracy z klubem żużlowym Polonia Piła nasz stowarzyszenie nieodpłatnie korzysta z toru żużlowego oraz pomieszczeń gospodarczych ( warsztat) oraz sanitarnych.</p> <p><b>Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania</b></p> <p>Zasoby kadrowe: zajęcia prowadzą trenerzy, którzy posiadają odpowiednie Licencje Polskiego</p>

Związku Motorowego oraz trenerzy personalni, którzy posiadają doświadczenie w pracy z dziećmi i młodzieżą. Mechanik klubowy posiada 15 letnie doświadczenie w pracy na żużlu. Zarząd klubu tworzą osoby, które posiadają wieloletnie doświadczenie w obszarze sportu funkcjonowania stowarzyszeń oraz wieloletnie doświadczenie we współpracy z klubami żużłowymi w Polsce i Europie. Księgowość prowadzona jest przez profesjonalne biuro rachunkowe. Głównym celem Akademii jest propagowanie sportu wśród dzieci i młodzieży na terenie miasta, powiatu, województwa i kraju. Nasza Akademia będzie prowadziła całoroczne zajęcia sportowe w 2 grupach wiekowych. Nasi najmłodszy adepci zaczynają swoją przygodę ze sportem żużlowym już w wieku 9 lat. W następnych latach chcemy kontynuować swoją działalność w oparciu o szkolenie młodych adeptów speedwaya w tym celu prowadzony jest ciągły nabór do akademii.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup kombinezonów żużlowych - ochronnych	1 800,00		
2.	Zakup stabilizatorów ochronnych	600,00		
3.	Zakup ochraniaczy oraz gogli ochronnych	1 500,00		
4.	zakup kasków żużlowych-ochronnych	1 800,00		
5.	Zakup mat środowiskowych	1 770,00		
6.	Zakup strojów sportowych (koszulki sportowe, czapki)	2 600,00		
7.	Promocja projektu	400,00		
8.	Zakup narzędzi warsztatowych	400,00		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>10 870,00</b>	<b>10 000,00</b>	<b>870,00</b>

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;

*Olodur*  
Beel Olodur

- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

**PREZES ZARZĄDU**

*Beata Olechnowicz*  
Beata Olechnowicz

*Bartosz Olechnowicz*  
członek zarządu

(podpis osoby  
upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń  
woli  
w imieniu oferenta)

**STOWARZYSZENIE**  
**POŁONIA PİŁA SPEEDWAY ACADEMY**  
64-920 Piła, ul. Bydgoska 76A  
NIP 7642718866  
REGON 52787187600000

Data 24.09.2024

Załączniki:

1. 1.1 Potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia KRS lub aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji. 2.2. Potwierdzony za zgodność z oryginałem statut. 3.3. Potwierdzenie złożenia oferty. 4.4. Dokumenty, w tym oświadczenia potwierdzające doświadczenie w pozyskiwaniu środków finansowych z innych źródeł (np. Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego) na realizację statutowych zadań w ciągu 5 lat poprzedzających ogłoszenie konkursu. *(obligatoryjny - papierowo)*

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

